
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Ogłoszenia aktualne



Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę na okres 10 lat
gruntu o pow. 1300 m kw stanowiącego część działki Nr 1/55 położonej w Augustowie przy ul. Zarzecze
2021-02-19 13:13:59

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 12 lutego 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 1979
2021-02-15 13:36:25

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 5 lutego 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 717/9
2021-02-09 10:46:10

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 717/18
2021-02-03 09:15:50

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 717/31
2021-02-03 09:03:23

Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta
Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż
nieruchomości nr geodez. 717/19
2021-02-03 08:40:40

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę, na okres 10 lat
nieruchomości położonych przy ul. Zarzecze.
2021-01-12 11:19:41
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę, na okres 10 lat
nieruchomości położonych przy ul. Zarzecze.

Przetarg na sprzedaż nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Golfowej.
2020-12-01 10:08:57
Przetarg na sprzedaż nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Golfowej.

Sprzedaż nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Usługowej.
2020-11-26 12:12:53

Drugi przetarg na sprzedaż nieruchomości położonych w Augustowie przy ul. Składowej.
2020-11-26 09:31:09

Metryka strony

3 4 5 6 8 9 10 11 12

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński

7

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-na-okres-10-lat-gruntu-o-pow-1300-m-kw-stanowiacego-czesc-dzialki-nr-155-polozonej-w-augustowie-przy-ul-zarzecze.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-12-lutego-2021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-1979.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-5-lutego-2021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-7179.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-29012021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-71718.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-29012021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-71731.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-ogloszonego-przez-burmistrza-miasta-augustowa-przeprowadzonego-w-dniu-29012021-r-w-urzedzie-miejskim-w-augustowie-na-sprzedaz-nieruchomosci-nr-geodez-71719.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-na-okres-10-lat-nieruchomosci-polozonych-przy-ul-zarzecze.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/przetarg-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-augustowie-przy-ul-golfowej.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-augustowie-przy-ul-uslugowej.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/przetarg-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonych-w-augustowie-przy-ul-skladowej.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=11
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=12
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/sprzedaz--dzierzawa-i-najem-nieruchomosci/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-aktualne.html?page=14


Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Paulina Zwierzyńska

Data modyfikacji: 2021-12-28

Opublikował: Paulina Zwierzyńska

Data publikacji: 2017-01-16

mailto:paulina.zwierzynska@urzad.augustow.pl
mailto:paulina.zwierzynska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia aktualne
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę na okres 10 lat gruntu o pow. 1300 m kw stanowiącego część działki Nr 1/55 położonej w Augustowie przy ul. Zarzecze
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 12 lutego 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 1979
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 5 lutego 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 717/9
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 717/18
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 717/31
	Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego przez Burmistrza Miasta Augustowa przeprowadzonego w dniu 29.01.2021 r. w Urzędzie Miejskim w Augustowie na sprzedaż nieruchomości nr geodez. 717/19
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę, na okres 10 lat nieruchomości położonych przy ul. Zarzecze.
	Przetarg na sprzedaż nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Golfowej.
	Sprzedaż nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Usługowej.
	Drugi przetarg na sprzedaż nieruchomości położonych w Augustowie przy ul. Składowej.


